平成２３年 ５月 ５日

各チーム代表者 殿

大会事務局

2011『めざせ生島！』香川県 U-9 サッカー大会

高松・東讃地区予選大会 【事務連絡】

１． 香川県大会進出規定

●香川県大会出場チームの決定方法

・各ブロック１位チームは、6 月 5 日・18 日・26 日実施の『めざせ生島！』香川県 U-9

サッカー大会（トーナメント戦）に参加を義務付けとする。

・順位の決定（香川県大会出場チーム）

   ① 勝ち点は、勝者３点、引き分け１点、敗者０点とする。

   ② 勝ち点が同じであれば得失点差の多いチームを上位とする。

   ③ 得失点差が同じの場合は対戦試合の勝者を上位とする。

   ④ 総得点の多いチームを上位とする。

   ⑤ ①～④にて決定しない場合は、大会実施委員会役員立会いのもと、ＰＫ方式（５人）に

より決定する。

●２チーム参加チームの県大会出場の場合の扱い

・複数チーム／登録チーム、出場している場合でその内どちらかのチームが県大会への

出場権を得た場合、チーム編成はこの複数チームから大会登録選手を再編成しても

かまわない。

・複数チーム／登録チーム、出場している場合で且つその複数チームが県大会への

場権を得た場合、両チームとも出場権継承チームとする。

   この場合において、チーム編成はこの複数チームから大会登録選手を再編成することは

できない。但し、どちらかのチームが大会参加を辞退する場合についてはチーム編成を

この複数チームから大会登録選手を再編成してもかまわない。この場合においての

大会出場権継承チームは必ず戦績上位チームとし、出場辞退チームのリーグからの

繰上げを行い、次点チームが大会出場権を得るものとする。

２． その他

●会場準備・片付け

 各コートの第１試合目の両チームにより（下記のとおり）、試合開始３０分前までに準備を

行う。コートのサイズについては、別添「コート寸法図」を参照の上、準備する。片付けについ

ては、最終試合の両チームで行う。

開 催 日 ２８日（土） ２９日（日）

会    場 小山（南） 小山（北） 小山（南） 小山（北） 香南（北）

ディーオルーチェ 多肥 ディアモ(Ａ) 香東川 屋島 会場準備

担当チーム 栗林 東かがわ 紫雲 小山 香西

運営責任者 赤坂・長谷山 浜浦・長谷山 加藤

※各チーム、メジャーを用意する。

※当日、ご不明な点がありましたら、事務局まで問い合せください。

●開会式・閉会式

開会式、閉会式ともに行わないが、参加賞を受け取りに、本部まで来ること。

●審判

審判は１人制（有資格者：４級以上）とするが、審判担当チームが希望する場合は、３人審

判（有資格者）も、可とする。主審は、日程表で割り当てを確認し、試合前に、必ず選手証の

チェックを行う。

なお、給水タイムについては、主審の判断にて行う。また、主審は、試合終了後、速やかに

本部まで試合結果の報告をすること。